
Zarządzenie nr 104/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Będzinie do realizacji projektu pn. „Centrum Usług Społecznych - nowym miejscem rozwoju 
i integracji usług społecznych” nr FEPZ.06.18.-IP.01-0004/24. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz.609, poz.721) w zw. z art. 17 ust. 2 pkt 4 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 743, poz. 858, poz. 859) zarządzam co następuje:

§1.
W związku z otrzymaniem przez Gminę Będzino dofinansowania ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 
Zachodniego 2021-2027 na realizację projektu pn. „Centrum Usług Społecznych- nowym 
miejscem rozwoju i integracji usług społecznych” udzielam Robertowi Suszczakowi - 
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie, pełnomocnictwa do 
podejmowania wszelkich czynności w imieniu Gminy Będzino, którą reprezentuję w ramach 
realizacji w/w Projektu.  

§2.
Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w §1 uprawnia w szczególności do: 
1. reprezentowania Gminy Będzino przed Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie
(Instytucją Pośredniczącą) oraz innymi podmiotami w związku z realizacją Projektu,
2. zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Będzino w ramach realizacji Projektu o którym
mowa w §1, w tym składania oświadczeń woli niezbędnych przy realizacji Projektu,
3. dysponowania środkami finansowymi pozyskanymi na realizację Projektu,
4. podpisywania wszelkich pism związanych z realizacją Projektu oraz dokumentów
związanych ze sprawozdawczością oraz rozliczaniem przedmiotowego Projektu,
5. wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji Projektu,
6. udzielania dalszych pełnomocnictw dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy
w Będzinie w zakresie opisanym w §2 ust.4 niniejszego upoważnienia,

§3.
1. Pełnomocnictwo wygasa w dniu rozwiązania stosunku pracy z pełnomocnikiem.
2. Pełnomocnictwo może być także odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny.
3. Pełnomocnictwo udzielone zostaje na okres realizacji Projektu i wygasa z chwilą jego
ostatecznego rozliczenia.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


